
POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO

W RZESZOWIE
z dnia 12 kwietnia 2007r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Ś wilczy dla
przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Ś wilcza.

Na podstawie art.12 ust.l pkt 3, art.17 ust.l i art.19 ust.3 ustawy z dnia 16 lipca
1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw (tekst jednolity Dz.U. z 2003r. Nr 159, póz. 1547 z poźn. zm.)
postanawiam:

§ 1

Dla przeprowadzenia w dniu 27 maja 2007r. wyborów uzupełniających do Rady
Gminy Ś wilcza powołuję Gminną Komisję Wyborczą w Ś wilczy w
następującym składzie:

1) Bednarz Zbigniew
2) Grzesik Janusz
3) Kotła Wiesław
4) Misiuda Mariusz
5) Osetkowski Mateusz
6) Rykiel Piotr
7) Salach Marek

§ 2

O powołaniu Komisji i jej składzie osobowym Wójt Gminy Świlcza powiadomi
wyborców poprzez rozplakatowanie obwieszczeń.

§ 3

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

KOMISARZ WYBORCZY W*2iESZOWIE


